ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070

25 августа 2018 года

РЕШЕНИЕ № 68/94
	О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Алтайского края 9 сентября 2018 года по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1609-1635 и в резерв территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 14 статьи 95 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, пунктом 5.3 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.06.2018 № 161/1318-7, на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 16.08.2018 № 48/433-7 «О распределении и доставке специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Алтайского края 9 сентября 2018 года» территориальная избирательная комиссия Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Алтайского края 9 сентября 2018 года по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1609-1635 и в резерв территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края (прилагается).

2. Передать по актам специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Алтайского края участковым избирательным комиссиям.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии.
	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева

	УТВЕРЖДЕНО

решением  избирательной комиссии

от 25.08.2018 № 68/94

Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Алтайского края 9 сентября 2018 года по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1609-1635 и в резерв территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края
	Количество специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения, полученных ТИК Топчихинского района Алтайского края

	150

№№ 0041151 - 0041300

	Количество специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения, распределенных ТИК Топчихинского района Алтайского края по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1609-1635

	100
№№ 0041151 - 0041250

	Количество специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения в резерве ТИК Топчихинского района Алтайского края

	50
№№ 0041251 - 0041300

	№

п/п
	Номер

избирательного участка
	Количество специальных знаков (марок)
	Номера специальных знаков (марок)

	1
	2
	3
	4

	1
	1609
	10
	0041151 - 0041160

	2
	1610
	7
	0041161 - 0041167

	3
	1611
	11
	0041168 - 0041178

	4
	1612
	7
	0041179 - 0041185

	5
	1613
	3
	0041186 - 0041188

	6
	1614
	3
	0041189 - 0041191

	7
	1615
	2
	0041192 - 0041193

	8
	1616
	4
	0041194 - 0041197

	9
	1617
	2
	0041198 - 0041199

	10
	1618
	2
	0041200 - 0041201

	11
	1619
	2
	0041202 - 0041203

	12
	1620
	3
	0041204 - 0041206

	13
	1621
	7
	0041207 - 0041213

	14
	1622
	2
	0041214 - 0041215

	15
	1623
	2
	0041216 - 0041217

	16
	1624
	2
	0041218 - 0041219

	17
	1625
	3
	0041220 - 0041222

	18
	1626
	2
	0041223 - 0041224

	19
	1627
	2
	0041225 - 0041226

	20
	1628
	2
	0041227 - 0041228

	21
	1629
	2
	0041229 - 0041230

	22
	1630
	2
	0041231 - 0041232

	23
	1631
	7
	0041233 - 0041239

	24
	1632
	2
	0041240 - 0041241

	25
	1633
	2
	0041242 - 0041243

	26
	1634
	2
	0041244 - 0041245

	27
	1635
	5
	0041246 - 0041250